PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0769312022, DE 12 DE JULHO DE 2022.
FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS .. FORA DO LIMITE DA LOA!LDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 2.761,73 (dois mil e setecentos e sessenta e um reais e setenta e tres centavos).

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00027-04.122.7001.2260-33903900 	...............................................................1.500,00

Remanejamento de saldos para pagto de sistema

Unidade: 08.01.00 - SETOR DE VIAS URBANAS

Aplicação 11100000, - , GERAL

00250 - 15.451.5002.2319 - 33903900 	...............................................................1.261,73

Saldo necessário para Mão obra do conserto caminhão pipa

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 . 2.761,73

Artigo 2. 1' - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00026 -04.122.7001.2280-33903600 	...............................................................1.500,00

Remanejamento de saldos para pagto de sistema

Unidade: 08.01.00 - SETOR DE VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00248 - 15.451.5002.2319 - 33903000 	...............................................................1.261,73

Saldo necessário para mão obra do conserto caminhão pipa

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 2.761,73

Praca Tiradentes. 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 2.761,73

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 2.761,73

Artigo 3. 1  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

Limite de remanejamento LOA: 34357.400,00
Saldo: 	 20.833.75442

Utilizado: 	7,87% 	13.523645,58

AGUDOS/SP, 12 de julho de 2022

Afixado pela Secreta

Se

julho de 2022

r:r4 9511 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete©agudos.sp.gov.br

Publicado em: 19 de julho de 2022

Página: 05 e 06 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.